

# **ANNETTE SKOV PEDERSEN INVEST ApS**

Havneholmen 86 4 th  
1561 København V

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2021**

---

**Annette Pedersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANNETTE SKOV PEDERSEN INVEST ApS  
Havneholmen 86 4 th  
1561 København V  
e-mailadresse: annette.pedersen0911@gmail.com  
CVR-nr: 29916780  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering i værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat, t.kr 28, anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-978	-990
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-978</b>	<b>-990</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-978</b>	<b>-990</b>
Andre finansielle indtægter		38.828	43.849
Øvrige finansielle omkostninger		-1.646	-1.459
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>36.204</b>	<b>41.400</b>
Skat af årets resultat		-7.986	-4.532
<b>Årets resultat</b>		<b>28.218</b>	<b>36.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		28.218	36.868
<b>I alt</b>		<b>28.218</b>	<b>36.868</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		402	543
Andre tilgodehavender		200.000	65.957
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>200.402</b>	<b>66.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		185.959	149.400
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>185.959</b>	<b>149.400</b>
Likvide beholdninger		243.165	375.885
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>629.526</b>	<b>591.785</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>629.526</b>	<b>591.785</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		169.696	141.478
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>294.696</b>	<b>266.478</b>
Skyldig selskabsskat		10.087	4.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		324.743	320.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>334.830</b>	<b>325.307</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>334.830</b>	<b>325.307</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>629.526</b>	<b>591.785</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------